REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL QUINDIO

AVISO
SALA DE DECISION No. 021

(Acuerdo 209 del 10 de diciembre de 1997 del Consejo Superior de la Judicatura - Sala

Administrativa)
FECHA 13 de junio de 2014
HORA 9:00 a.m.
MAG. PONENTE DR. RIGOBERTO REYES GOMEZ

El Magistrado Ponente informa a los interesados que se han registrado
los siguientes proyectos para discusion:

1.

Asunto: Sentencia

Accion: Nulidad y restablecimiento del derecho
Radicacion: 63001-3333-002-2012-00046-01
Demandante: RICARDO CUBILLOS HENAO
Demandado: MUNICIPIO ARMENIA

Instancia: Segunda

2.

Asunto: Sentencia

Accion: Nulidad y restablecimiento del derecho
Radicacion: 63001-3333-004-2012-00265-01
Demandante: LUIS ALBERTO MARTINEZ VALENCIA
Demandado: NACION — MIN. DE EDUCACION - FOMAG
Instancia: Segunda

En el mismo sentido:

004-2012-0278
004-2012-0314
004-2012-0462
002-2013-0363



3z

Asunto:
Accion:
Radicacion:
Demandante:
Demandado:
Instancia:

Sentencia

Nulidad y restablecimiento del derecho
63001-3333-002-2013-00320-01
HERNAN HERNANDEZ BEDOYA
MUNICIPIO DE ARMENIA

Segunda

En el mismo sentido:

002-2013-0321
002-2013-0343
001-2012-0528
002-2013-0383
002-2013-0389

4.

Asunto:
Accion:
Radicacion:
Demandante:
Demandado:
Instancia:

Auto

Nulidad y restablecimiento del derecho
63001-3333-003-2014-00019-01

DARIO MIGUEL CALDERON PINTO
SUPERINTENDENCIA DE ECONOMIA SOLIDARIA
Segunda

Fijado en un lugar visible de la Secretaria del Tribunal el trece (13) de junio de
dos mil catorce (2014).

ANGELA MARIA c\ﬁusmss RENGIFO

Secretaria



